CÓDIGO DO CERTIFICADO: XFXX5-UN96K-XMFH0-UWR51 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/XFXX5-UN96K-XMFH0-UWR51

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "INOVAÇÃO TECNOLÓGICA EM ENSINO NO
MÉTODO DE VENOPUNÇÃO COM USO DE SIMULADOR DIDÁTICO ACOPALHADO A UM VIDEOSCÓPIO
– RELATO DE EXPERIÊNCIA",  de autoria de ANDRÉ LUIZ BAPTISTA GALVÃO, GABRIEL DE LUCAS
GALINDO  MALAQUIAS,  FABIOLA  NIEDERAUER  FLORES,  VANESSA  ANNY  SOUZA  SILVA  E  ERIKA
FERNANDA VILLAMAYOR GARCIA foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o IV
Congresso  Brasileiro  de  Práticas  Veterinárias:  uma  abordagem  para  animais  de  grande  porte  e
produção animal - GRANVET, na modalidade on-line, realizado no período de 13 a 16 de janeiro de
2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO